Empresa Detentora da Ata de Registro de Preços:
GADU SEGURANCA LTDA - EPP

Lote Descrição Unidade Qtde Valor
Unitário

Valor
Total

Ano IV - Edição Nº 717 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 08 de fevereiro de 2024 - Página 2

 
VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 99.980,00 (noventa e nove mil novecentos e oitenta reais).
 
Ribas do Rio Pardo – MS, 08 de fevereiro de 2024.
 
 
NIZAEL FLORES DE ALMEIDA
Secretário de Educação (SED)

4 Seguranças: seguranças uniformizados, na diária, sendo seguranças do sexo
masculino, feminino, brigadista do sexo masculino e feminino, de�nidos a